ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÃMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN

Edifício Vereadora Miquelina dos Santos Medeiros

Praça Pref. Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 122, Centro
Jardim do Seridó/RN – CEP.: 59.343-000 | CNPJ.: 10.871.937/0001-96

Contato: (84) 3472-2388 | e-Mail: câmara_js@hotmail.com

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2026
DISPENSA ELETRÔNICO Nº 002/2026

PROC. ADMIN. CMJS/RN Nº 206.001/2026

PROMITENTE CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 10.871.937/0001-96; PROMITENTE CONTRATADA: 27.767.451 DAIANE

SILVANETE DOS SANTOS, inscrita no CNPJ/MF sob o no 27.767.451/0001-05; OBJETO:

registro de preço para a possível contratação de empresa especializada em prestação de

serviços de manutenção preventiva e corretiva em aparelho de Tecnologia da Informação

e Comunicação (TIC’s), além de aquisição de insumos para os mesmos, quando necessário,

para atender as necessidades do Poder Legislativo do Município de Jardim do Seridó/RN;

ASSINATURA: 26 de fevereiro de 2026; VIGÊNCIA: 26 de fevereiro de 2026 a 25 de fevereiro

de 2027; MODALIDADE LICITATÓRIA: Contratação direta por Dispensa de Licitação; VALOR

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R$ 17.333,00 (dezessete mil, trezentos e trinta e três

reais); SUBSCRITORES: Ozires Borges Vilar Neto, inscrito no CPF/MF sob o nº ***.903.864-

**, pela Contratante e a Sr.ª Daiane Silvanete dos Santos, inscrita no CPF/MF sob o no

***.280.904-**, – pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, em 05 de março de 2026.

mailto:câmara_js@hotmail.com